

Årsredovisning

Fors Choppers Vintage Parts AB

559340-4899

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Torsten Eriksson
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inköp och försäljning av begagnade samt nya motorcykel och bilrelaterade delar, motorcykelservice, lackering, ombyggnad av motorcyklar, försäljning av motorcyklar och bilar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	391	994	788
Resultat efter finansiella poster	-264	170	-365
Soliditet %	-6	28	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	34 519	170 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		170 411	-170 411
- Årets resultat			-264 020
- Belopp vid årets utgång	25 000	204 930	-264 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 930
Årets resultat	-264 020
Summa	-59 090

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-59 090
Summa	-59 090

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	391 163	994 006
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-253 730
Övriga rörelseintäkter	4 000	5 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	395 163	746 027
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-338 018	-122 866
Handelsvaror	-103 407	-177 042
Övriga externa kostnader	-212 552	-270 908
Personalkostnader	-868	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 400	-4 400
Summa rörelsekostnader	-659 245	-575 216
Rörelseresultat	-264 082	170 811
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93	-356
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-44
Summa finansiella poster	62	-400
Resultat efter finansiella poster	-264 020	170 411
Resultat före skatt	-264 020	170 411
Årets resultat	-264 020	170 411

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 13 200	17 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>13 200</i>	<i>17 600</i>
Summa anläggningstillgångar	13 200	17 600
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	489 290	709 790
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>489 290</i>	<i>709 790</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	33 000
Övriga fordringar	10 472	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	11 760
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 472</i>	<i>44 817</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38 937	44 170
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>38 937</i>	<i>44 170</i>
Summa omsättningstillgångar	538 699	798 777
SUMMA TILLGÅNGAR	551 899	816 377

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204 930	34 519
Årets resultat	-264 020	170 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-59 090	204 930
Summa eget kapital	-34 090	229 930
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	9 443
Leverantörsskulder	813	34 529
Övriga skulder	585 176	542 475
Summa kortfristiga skulder	585 989	586 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	551 899	816 377

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-4 400	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående avskrivningar	-8 800	-4 400
Redovisat värde	13 200	17 600

UNDERSKRIFTER

Haninge

Sven Torsten Eriksson

Sven Torsten Eriksson

2025-07-30